
№ 466-О

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 205113 Абдел Кадер Дия Наэль Хамдан (ИОРДАНИЯ) 263
2 205077 Алджабали Мохаммад Ноур Али Мохаммад  (ИОРДАНИЯ) 200
3 205088 Алджававдех Мохаммад Джафар Мохаммад  (ИОРДАНИЯ) 190
4 205089 Алкусаири Ахмад Мохаммад Халед  (ИОРДАНИЯ) 210
5 205084 Алрефай Едрис Мохаммад Найеф  (ИОРДАНИЯ) 152
6 205090 Алсламат Джафар Али Абдул Хади  (ИОРДАНИЯ) 189
7 205093 Алхмузе Омар Дея Алдин Мохаммад  (ИОРДАНИЯ) 156
8 205131 Балтаев Гафур  (ТУРКМЕНИЯ) 240
9 205134 Волько Анастасия Евгеньевна (УКРАИНА) 183
10 205118 Гасанова Айтан Чингиз кызы (АЗЕРБАЙДЖАН) 185
11 205104 Губаев Гуванч  (ТУРКМЕНИЯ) 247
12 205115 Дауагре Аус Мохаммад Абдель Рахман (ИОРДАНИЯ) 250
13 205092 Джохама Хутаифа Абедалрахман Меслех  (ИОРДАНИЯ) 189
14 205066 Иззатов Шохрух Муроджон угли (УЗБЕКИСТАН) 175

§1

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации"; Приказом Министерства образования и

науки РФ от 14 октября 2015 г. № 1147 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры; Уставом и

правилами приема в ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И.Разумовского

Минздрава России.

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1 сентября 2020 г. в число студентов 1-го курса очной

формы обучения на места по индивидуальным договорам об оказании платных

образовательных услуг нижепоименованных абитуриентов из числа иностранных

граждан, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу.

Учитывать по контингенту деканата по работе с иностранными обучающимися.

31.05.01 "Лечебное дело"

«о зачислении иностранных граждан на первый курс»

Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Саратовский государственный медицинский университет имени 

В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И.Разумовского Минздрава России)

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.



15 205048 Ихианвбоде Годсвилл  (НИГЕРИЯ) 212
16 205002 Кадамова Ноила Музаффар кизи (УЗБЕКИСТАН) 189
17 205026 Марьянова Елена Юрьевна (КАЗАХСТАН) 233
18 205062 Махамадинова Малика Бахтиёр кизи 214
19 205086 Перетрухин Александр Александрович 272
20 205006 Рахматуллозода Фархади Махмади (ТАДЖИКИСТАН) 194
21 205110 Рустамов Ульву Этибарович (АЗЕРБАЙДЖАН) 273
22 205015 Сейткасымова Альбина Николаевна (КАЗАХСТАН) 233
23 205091 Тантоур Айхам Асад Хусни  (ИОРДАНИЯ) 176

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 205061 Абдурахмонов Исмоил Фирдавсович (ТАДЖИКИСТАН) 246
2 205116 Аль-Манасир Моэмен Ахмад Махмуд (ИОРДАНИЯ) 246
3 205080 Ндуа Феликс Бенвинду Кабу  (АНГОЛА) 211

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов
1 205074 Тюлигенева Виктория  (КАЗАХСТАН) 189

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов
1 205022 Битегенов Арслан Айбекович (КАЗАХСТАН) 116

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 205043 Ассеко Станель Гаетан  (ГАБОН) 179
2 205052 Баджина Бевотсе Оливия  (ГАБОН) 154

31.05.03 "Стоматология"

32.05.01 "Медико-профилактическое дело" (очная форма)

37.05.01 "Клиническая психология"(очная форма)

§2

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации"; Приказом Министерства образования и

науки РФ от 14 октября 2015 г. № 1147 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры; Уставом и

правилами приема в ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И.Разумовского

Минздрава России.

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1 сентября 2020 г. в число студентов 1-го курса очной

формы обучения по договору с фирмой ООО "РАКУС" на места об оказании

платных образовательных услуг нижепоименованных абитуриентов из числа

иностранных граждан, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу. Учитывать по контингенту деканата по работе с иностранными

обучающимися.

31.05.01 "Лечебное дело"



3 205136 Бозоров Хумоюн  (УЗБЕКИСТАН) 233
4 205067 Бука Люк Клавери  (ГАБОН) 176
5 205038 Кассумба Тереса да Граса Антониу  (АНГОЛА) 157
6 205042 Кошта Эльяне Бранку Да  (АНГОЛА) 149
7 205044 Лингонго Бийа Марилиа Людмилла  (ГАБОН) 161
8 205142 Мамитов Мухаммадкодир  (КИРГИЗИЯ) 224
9 205072 Матиас Кироллос Мохеб Ибрагим  (ЕГИПЕТ) 151
10 205065 Махмуди Саад  (МАРОККО) 159
11 205049 Минкуе Ми Нгуа Стернид Лукресс  (ГАБОН) 152
12 205057 Морри Эли  (ГАБОН) 171
13 205068 Мусса Нурхан Элсаед Абделразек  (ЕГИПЕТ) 157
14 205051 Муссунда Муссаву Лоис Шерил  (ГАБОН) 147
15 205058 Нвоконта Чибузор Самуэл  (НИГЕРИЯ) 150
16 205143 Очилдиев Шохзод Ботир угли (УЗБЕКИСТАН) 241
17 205010 Хассин Мона  (МАРОККО) 182
18 205055 Чисангано Чимука Моника  (ЗАМБИЯ) 150

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов
1 205011 Али Адел Бешир Абделфатах  (ЕГИПЕТ) 148
2 205063 Али Надер Гомаа Абделсаттар Аббас  (ЕГИПЕТ) 179
3 205031 Амер Махмуд М.С.  (ПАЛЕСТИНА) 152
4 205045 Мдхлули Нксобиле Абле  (ЮЖНАЯ АФРИКА) 150
5 205071 Сайед Омар Мохамед Халил  (ЕГИПЕТ) 149
6 205070 Тавадрус Марк Маер Такави  (ЕГИПЕТ) 151
7 205012 Харб Абделрахман Гомаа Саед Саед Ахмед  (ЕГИПЕТ) 147
8 205007 Хоссамелдин Ахмед Мохамед Мохамед  (ЕГИПЕТ) 149
9 205050 Шехата Алиаа Моемен Мохамед  (ЕГИПЕТ) 156

№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 205040 Адеркан Анасс  (МАРОККО) 148
2 205140 Алламуродов Октамбек Бобомурод угли (УЗБЕКИСТАН) 247
3 205013 Ахмед Хадир Магди Мохамед Абделмагид  (ЕГИПЕТ) 148
4 205041 Боуджи Нухайла  (МАРОККО) 152
5 205018 Дхифет Амени  (ТУНИС) 154
6 205047 Заед Эсраа Раафат Али  (ЕГИПЕТ) 150
7 205039 Киссанга Луиза Консейсау Албину  (АНГОЛА) 158
8 205141 Умаров Султан Давлатёр угли (УЗБЕКИСТАН) 204
9 205033 Фуад Мадуна Нагех Вахиб  (ЕГИПЕТ) 150
10 205054 Хассуна Яссин  (МАРОККО) 151
11 205059 Эбид Сахер Гамал Мохамед Карам Элмадави  (ЕГИПЕТ) 148
12 205032 Элакор Сераг Мохамед Али Элсаед  (ЕГИПЕТ) 150

31.05.03 "Стоматология"

31.05.01 "Лечебное дело" (билингвальное обучение)



№
№ личного 

дела
Фамилия Имя Отчество

Сумма 

баллов

1 205138 Иванов Вадим Игоревич (УЗБЕКИСТАН) 150

В.М. Попков

Тел. 66-97-47

33.05.01 "Фармация"

Основание: протокол заседания приемной комиссии 

№ 27 от 31 августа 2020 г.

Ректор

Исп.:  Терентьев И.В. 


